

# Highway Studio ApS

Katrinebjergvej 95A, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 21 85 52 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Jens Erik Bæk Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Highway Studio ApS Katrinebjergvej 95A 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 21 85 52 00
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Erik Bæk Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Århus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reklamefotografering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.198</b>	<b>-1.631</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.341	-82.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.857</b>	<b>-83.635</b>
Andre finansielle indtægter	0	60
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.441	-1.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.416</b>	<b>-85.313</b>
Skat af årets resultat	-8.202	15.526
<b>Årets resultat</b>	<b>41.214</b>	<b>-69.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.214</b>	<b>-69.787</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.669	11.010
Materielle anlægsaktiver i alt	3.669	11.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.669</b>	<b>11.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.131	18.324
Udskudte skatteaktiver	10.902	19.104
Andre tilgodehavender	0	4.165
Tilgodehavender i alt	55.033	41.593
Likvide beholdninger	314.800	218.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>369.833</b>	<b>259.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>373.502</b>	<b>270.695</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overkurs ved emission	0	950.000
Overført resultat	-2.126.807	-3.118.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.951.807</b>	<b>-1.993.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.434	8.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.935.108	1.935.398
Anden gæld	30.767	19.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.025.309	1.963.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.325.309</b>	<b>2.263.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>373.502</b>	<b>270.695</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	-2.168.021	-1.993.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.214	41.214
	<b>175.000</b>	<b>-2.126.807</b>	<b>-1.951.807</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid 19 - omsætningskompensation	0	-16.249
Covid 19 - kompensation faste omkostninger	<u>0</u>	<u>26.007</u>
	<u>0</u>	<u>9.758</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>9.758</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.758</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.441</u>	<u>1.738</u>
	<b><u>1.441</u></b>	<b><u>1.738</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Driftsmidler	4 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44 t.kr.
